关于第四届全国高校质量监测学术年会
征集承办单位和分会场组织单位的通知

各会员单位：

当前，互联网+、大数据、云计算和人工智能的迅速发展将推动

高校教育教学、人才培养、评估监测的巨大变革。全国高校质量监测

研究会（全称“全国高校信息资料研究会质量监测分会”）首届学术

年会（2016）由河西学院承办、第二届学术年会（2017）由贵州师范

大学承办、第三届学术年会（2018）由大连理工大学承办，取得了很

好的反响和影响力。

为深入持续探索新时代高校质量监测理论与实践问题，全国高校

质量监测研究会将围绕“质量监测实践与应用”主题，在 2019 年 8

月举办第四届学术年会。本着“适应需求、众创众筹、搭建平台、服

务会员”的立会思想，现就第四届学术年会通知如下，望会员单位积

极参与。

（一）征集第四届学术年会承办单位；

（二）征集第四届学术年会分会场组织,单位本届年会将分设研

究生教育质量监测、本科教育质量监测、高职教育质量监测、数据平

台专题论坛等 4 个分会场。

（三）对以上事宜有意愿、有想法、有计划的会员单位，请联系

全国高校质量监测研究会秘书处。

秘书处联系方式：010-68918576，13611289733

微信号：chee1608 或 13611289733

邮 箱：chee@bit.edu.cn

学会网址 http://cge.bit.edu.cn/cuea

全国高校信息资料研究会质量监测分会

2019 年 3 月

mailto:rcge@bit.edu.cn